
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.561.2017 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic  
w Opolu: Armii Krajowej, Borki, Brzezie, Chabry, Chmielowice, Czarnowąsy, 
Kolonia Gosławicka, Krzanowice, Malina, Malinka, Nadodrze, Półwieś, Sławice, 
Stare Miasto, Śródmieście, Świerkle, Winów, Wrzoski, Zaodrze oraz Żerkowice. 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/892/17 Rady Miasta Opola  
z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Armii Krajowej oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2019), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/887/17 
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Borki oraz nadania 
jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2014), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą  
nr XLVI/884/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy 
Brzezie oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2011), § 20 ust. 1 statutu 
nadanego uchwałą nr XLVI/891/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 
utworzenia Dzielnicy Chabry oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2018), 
§ 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/880/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 
r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Chmielowice oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op.  
z 2017 r., poz. 2007), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/886/17 Rady Miasta 
Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Czarnowąsy oraz nadania jej 
Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2013), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą  
nr XLVI/895/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy 
Kolonia Gosławicka oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2022),  
§ 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/889/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca  
2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Krzanowice oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op.  
z 2017 r., poz. 2016), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/899/17 Rady Miasta 
Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Malina oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2026), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/894/17 
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Malinka oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2021), § 20 ust. 1 statutu nadanego 
uchwałą nr XLVI/879/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia 
Dzielnicy Nadodrze oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2006),  
§ 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/877/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca  
2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Półwieś oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op.  
z 2017 r., poz. 2004), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/875/17 Rady Miasta 
Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Sławice oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2002), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/901/17 
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Stare Miasto oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2028), § 20 ust. 1 statutu nadanego 
uchwałą nr XLVI/902/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia 
Dzielnicy Śródmieście oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2029),  
§ 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/885/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 
r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Świerkle oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 
r., poz. 2012), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/882/17 Rady Miasta Opola  
z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Winów oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2009), § 20 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/874/17 
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Wrzoski oraz 
nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2001), § 20 ust. 1 statutu nadanego 



uchwałą nr XLVI/878/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia 
Dzielnicy Zaodrze oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2005), § 20 ust. 1 
statutu nadanego uchwałą nr XLVI/883/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r.  
w sprawie utworzenia Dzielnicy Żerkowice oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz.Woj.Op.  
z 2017 r., poz. 2010), § 20 ust. 1 w związku z § 28 ust. 8 statutu nadanego uchwałą  
nr XLVI/881/17 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Dzielnicy 
Szczepanowice – Wójtowa Wieś (Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2008) postanawiam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu nr OR-I.0050.537.2017 Prezydenta Miasta Opola z dnia 10 sierpnia 2017 r. w 
sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic w Opolu: Armii Krajowej, Borki, Brzezie, 
Chabry, Chmielowice, Czarnowąsy, Kolonia Gosławicka, Krzanowice, Malina, Malinka, 
Nadodrze, Półwieś, Sławice, Stare Miasto, Śródmieście, Świerkle, Winów, Wrzoski, Zaodrze 
oraz Żerkowice wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) nadaje się nowy tytuł w brzmieniu: „w sprawie zarządzenia wyborów do rad dzielnic 
w Opolu: Armii Krajowej, Borki, Brzezie, Chabry, Chmielowice, Czarnowąsy, Kolonia 
Gosławicka, Krzanowice, Malina, Malinka, Nadodrze, Półwieś, Sławice, Stare Miasto, 
Śródmieście, Świerkle, Winów, Wrzoski, Zaodrze, Żerkowice oraz wyborów 
uzupełniających do Rady Dzielnicy Szczepanowice - Wójtowa Wieś w Opolu”; 

 
2) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:   

 
„Zarządzam wybory do rad dzielnic w Opolu: Armii Krajowej, Borki, Brzezie, Chabry, 
Chmielowice, Czarnowąsy, Kolonia Gosławicka, Krzanowice, Malina, Malinka, 
Nadodrze, Półwieś, Sławice, Stare Miasto, Śródmieście, Świerkle, Winów, Wrzoski, 
Zaodrze, Żerkowice oraz wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy Szczepanowice - 
Wójtowa Wieś w Opolu”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta Opola. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Arkadiusz Wiśniewski 

                             

  


